I

y  G~yyATI Vp ~ G~

~~ ~ y ~ ÃES °-, ~ GAMARA MUNICIPAL DE GUANH
ESTADO DE MINAS GERAIS

~

PORTARIA N°  L'~  12019

Nomeia servidor para exercer a função
de Controlador Interno da Câmara
Municipal de Guanhães/MG, e dá outras
providéncias.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, promulga a seguinte portaria;

Art. 1° -Fica nomeada a servidora Márcia Aparecida Guimarães Bento
para exercer a função gratificada de Controladora Interna da Câmara
Municipal de Guanhães, nos termos da legislação em vigor.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo
seus efeitos à partir de 01 de janeiro de 2019.

Art. 3° —Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães/MG, 15 de janeiro de 2019.

Evandro Lott Moreira
Presidente

., :
~trn~-

t:.+.iv8A1~;. , . . ..

. ..',.I~~...~rv 7.'J ~..~ . , . - - ~

i- . é r
•~[~}  ~~

Rua Doutor Odilon Behrens, no 193 ,
CB ntro - Cua --- - - - -- - - - _ _ _

nhpes/I yG _ ~~A~

~~ ~